[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 03.04.2017 г.                                                                                      № 8
О внесении изменений в распоряжение
администрации Антоновского муни-

ципального образования от  27.05.2014 г.

№ 21.
В соответствии с ч.1 ст.78 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Антоновского муниципального образования:

1. Внести в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Антоновского муниципального образования, утвержденное распоряжением администрации  Антоновского муниципального образования Ершовского  района  Саратовской области  от 27.05.2014  №21  следующие изменения:
пункт 5.1.1. изложить в новой редакции:
    «5.1.1 Комиссия обязана:

- в случае установления недостоверности информации, содержащейся в документах, представленных участником электронного аукциона, отстранить такого участника от участия в электронном аукционе на любом этапе его проведения;

- признать конкурс, аукцион, котировку или запрос предложений несостоявшимся в случаях, предусмотренных действующим законодательством;

- при осуществлении процедуры определения поставщика (подрядчика, исполнителя) комиссия также выполняет иные действия, имеет права и обязанности в соответствии с положениями Закона о контрактной системе».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте  администрации в сети интернет.
Глава Антоновского МО                                   В.В. Прохоренко